tres nous. 
159. ítem en lo altar de Sanct Pere tres toualìàs 

listades de blau ab sa cuirasa forrada de 
tela groga. 

160. Ítem vn pali fustani negre ab creu blanca. 
161 . ítem tres cortinas de tela vellas, squinsades. 
162. ítem dos canelobres de ferro y vne post. 
163. ítem en lo altar de Sanct Blay dos cane

lobres. 
164. ítem vn pali stern ab la barcha de SantPere. 
165. ítem vn pali de tela Sanct Blay brodat, usat. 
166. ítem dues creus de fust. 
167. ítem dos scalas, vne gran y vne xicha. 
r68. ítem dos tombas del monument, vne gran 

y vne xicha. 
169. ítem XVIII touallas an tots los restants al¬ 

tars de dita Iglesia y en quiscun altar son 
pali veli y de poca valúa. 

170. ítem en lo altar de Sanct Barthomeu tres 
cortines de pinzell, vellas. 

1 7 1 . ítem vn vestiment veli de nostra Sra.'en 
dit altar. 

172. ítem en la capella de nostra Sra. vnes cor
tinas de pinzell ab los goigs de nostra Sra. 

173 . ítem en lo cor XII libres, IIIí xichs y XTR 
grans. 

174. ítem en tots los altres altars XVII canelo
bres de ferro de altar entre grans y xichs. 

175 . ítem vn canalobre gran de altar de vn Ho
me de ferro de star dauant lo altar. 

176. ítem sinch cortinas de pinzell vellas. 

Hec autem bona et non alia invenimus ritìs 
memorati operarii in dieta ecclesia, et promissi-
mus quod si alia ad nostram noticiam devenerit 
illa huic inventario statim addemus aut aliud 
de novo conficiemus omni ditatione et mora 
posposita; queque bona et res superius in dicto 
inventario descriptas tradimus incontinenti vo¬ 
bis prefato Reverendi priori et rectori diete ec
clesie sánete Crucis, presenti, et vestris mecerto-
ribus ut assuetum est per nostros in dicto officio 
predecessores. Et nos dictus prior et rector, pre¬ 
sens predictis, gratis et scientes acceptans dic-
tam comandam premistorum rerum et bonorùin 
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et ornamentorum, promi'ssens cíe íllis et aííísque 
de cetero quoquomodo devenerint ad dictam 
ecclesiam dictis operariis reddere rationem et 
compotum, et de noviter ad dictam ecclesiam 
deveniens illis notifican omni dilatione mora et 
fraude postpositis et repulsis sub mea bona fide 
et obligatione omnium et singulorum bonorum 
dicti monasterii cartusiensis et diete rectorie et 
ecclesie parrochialis presentium et futurorum; 
renuncians fori meo et submittendo me et bona 
predicta pro premissis jurisdictioni Reverendi 
Domini Vices gerentis et officialis Majoricarum, 
coram quo promitto jus faceré de premissis, ju-
risdictionem illius in me(os) prorrogando et con-
sentiendo et omnibus legibus juribus inmunita-
tibus privilègiis et aliis predictis obviantibus 
quoquomodo. Acta sunt Majoricarum in dieta 
ecclesia Ste. Crucis die vicessima octava aprilio 
anno domini Millesimo quingentésimo vicésimo 
nono. Sigggna nostra dictorum operariorum 
concedentium et dicti prioris ac rectoris accep-
tantis qui predicta laudamus concedimus et 
fir mam us. 

Testes inde sunt honorabilis Petrus Lopis 
sartor et Joannes de Ivissa agricultor cives Ma
joricarum. 

Et dieta die hac incontinenti predictus Re-
verendus Prior et rector dicte ecclesie comen-
davit omnia et singula contenta in superiori 
inventario venerabili domini Francisco Gacies 
presbitero vicario diete ecclesie per eum asump-
to, ipsum et suis, qui presens gratis ilia accep
tavit promíttendo de illis bonis et aliis prove-
niendis ad dictam ecclesiam quoquo modo sue 
Reverencie bonum justum et legalem compotum 
et rationem reddere adsque aliquibus mora frau
de et dilatione et recompensatione sub sua bona 
fide et obligatione omnium suorum bonorum 
presentium et futurorum renuntiando omnibus 
quibus se juvare posset contra predicta quoli¬ 
bet. Acta sunt premissa omnia huic Majorica 
rum in dieta ecclesie Sancti Crucis die vicessima 
octava mensis Aprilis anno Domini millesimo 
quingentésimo vicésimo nono. Sigleña nostrum 
dicti prioris et rectoris concedentis et dicti vi
cari! acceptantis qui hec laudamus concedimus 
et fìrmamus. 

Testes inde sunt dicti Petrus Lopis et Joan
nes de Ivissa. 

Per la copia 
AGUSTÌ CANYÉLLES GAZA 

(Inventarlo» de 1 5 1 6 a 1 5 5 ) dui notario D. Pedro 
Jlian Arques . 

D O C U M E N T O S I N É D I T O S 

del P o n t i f i c a d o del 

P?mo. D. Francisco Ferrer 

Obispo de Mallorca 

( 1467-1475) 

(CONTINUACIÓN) 

(Sigue la ordenación de 23 de Mayo de 1472). 
Joanni de Matheu filio discreti Joannis de 

Matheu not. Maioric. 
Joanni Simoni Mari filio Michaelis Mari for-

nerii Maioric. 
Petro Joanni Joan fi-io ven. l i s Bernardi Joan

nis civis Maioric. quondam. 
Fratri Bartholomeo Terragona de ordine 

Fratrum Minorum. 
Anthonio Crespi filio Michaelis Crespi de 

Sineu quondam. 
Petro Raphaeli Terrasse filio Martini Te

rrasse civis Maioric. 
Petro Joanni Manera filio ven. l i s Gasparis 

Manera civis Maioric. 
Jonni Vanrell filio Joannis Vanrell sutoris 

Maioric. 
Raymundo Muntornes filio ven. Paschasii 

Muntornes domicelli quondam Maioricarum. 
Joanni Litra filio discreti Petri Litrani nota-

rii ville Pollensie. 
Joanni Laneres filio Anthonii Laneres apun-

tatoris Maioric. 
Joanni Ferrer filio Guillermi Ferrer sutoris 

Maioricarum. 
Joanni Mir filio Georgii Mir paratoris Maio

ricarum. 
Carolo Silvestri Ritard filio Guillermi Ri¬ 

tard sartoris Maioric, dispensando cum eo su
per defectud natalium quem patitur cum sit 
genitus de libero et serva. 

Anthonio Vallori filio ven. l l s Anthonii Va
llons mercatoris.